PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 22 - DE 06 DE FEVEREIRO DE 2009.
Dispõe sobre readaptação  de servidor aprovado em
concurso público, que especifica.

ELIANA DOS  SANTOS  SILVA,  Prefeita  do  Município  de  Ribeirão  Grande,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento nos artigos 56, inciso I,

alínea  “a”  da  Lei  Complementar  n.  11,  de  10  de  dezembro  de  2003,   e  conforme  constou  do

processo administrativo n. 67/09,

                             R E S O L V E,

Art. 1º - READAPTAR, por iniciativa da administração, o  Sr. José Carlos de

Lara, do cargo de Operador de Maquinas, para o qual foi nomeado através da Portaria n. 152, de

22 de julho de 2002,  para o cargo de  Motorista, com o  mesmo padrão de vencimento de seu

cargo de origem.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

            Gabinete da Prefeita, 06 de  fevereiro de  2009.

                   ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                   Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Afixada no local de costume e registrada na data supra.

	Prefeita Municipal